
Romana Šenková
Tel.: +420 603 823 843
E-mail: info@liskareal.cz

Číslo nabídky: 0063
https://liskareal.cz/reality/0063/

 

Pronájem vybaveného bytu 1+1, CP 33 m2,
Adamov-Ptačina
Petra Jilemnického, Adamov, Blansko
8 000 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1+1 o výměře 33 m2, nacházející v přízemí
panelového domu na ul. Petra Jilemnického v městě Adamov. Celý dům je po revitalizaci (zateplení, plastová okna, nové
balkóny). Byt je velmi světlý a jeho prostor zvětšují dvě prostorné lodžie, z toho jedna prosklená. Kuchyň je vybavena
kuchyňskou linkou, plynovým vařičem s plynovou troubou, jídelním stolem, židlemi, lednicí s mrazákem, mikrovlnnou
troubou. Pokoj je neprůchozí se vstupem z chodby. Koupelna s menší vanou je oddělena od WC-původní umakartové jádro.
Vytápění bytu je centrální. Možnost místního výhodného internetu. Parkování je na veřejném parkovišti před domem, kdy se
jedná o slepou ulici. Byt je vhodný pro pracující pár či jednotlivce. Drobní domácí mazlíčci jsou vítáni. Možnost nastěhování
ihned. V případě zájmu o tento byt mě neváhejte kontaktovat. Bližší informace ráda sdělím telefonicky nebo při osobní
prohlídce, které jsou možné již nyní. Měsíční nájemné činí: 8 000,-Kč vč. záloh na energie, vratná kauce majiteli 8 000,-Kč,
provize RK 8 000,-Kč. Adamov je město v okrese Blansko, 12 km severně od Brna. Výborná dostupnost vlakem do Brna (19
min. na Hlavní nádraží Brno) i do Blanska (9 min.). Veškerá občanská vybavenost (školka, škola, dětské hřiště, benzinová
čerpací stanice, obchody, pošta, restaurace, lékárna, lékaři, koupaliště, atd.). Vzhledem ke své poloze je Adamov vstupní
bránou do Moravského krasu se spoustou přírodních zajímavostí a krasových útvarů a je vyhledávanou lokalitou pro pěší i
cyklistické výlety. Průkaz energetické náročnosti budovy, třída "C".

CENA
Cena Nájmu 8 000 Kč / měsíc
Poznámka Včetně záloh na energie a služby
Provize + provize RK

LOKALITA
Okres Blansko
Obec Adamov
Ulice Petra Jilemnického
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE

https://www.liskareal.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=116%7CBlansko
https://www.liskareal.cz/pronajem/byty/?lokalita%5B%5D=116%7CBlansko%7CAdamov
https://www.liskareal.cz/reality/0063/


Romana Šenková
Tel.: +420 603 823 843
E-mail: info@liskareal.cz

Číslo nabídky: 0063
https://liskareal.cz/reality/0063/

Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 0063
Datum aktualizace 15.04.2019
Druh objektu Panelová
Vybaveno Ano
Celková podlahová plocha m2 33
Datum nastěhování 29.03.2019
Počet podlaží objektu 6
Číslo podlaží v domě 1

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 1+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída C - Úsporná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.liskareal.cz/reality/byty/
https://www.liskareal.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=9
https://www.liskareal.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.liskareal.cz/reality/0063/

